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1. MODULOS OFERTADOS POR PROPONENTE

CONCURSO DE MERITOS ABIERTO No. VJ-VGC-CM-018-2015

CUADRO 1: MODULOS OFERTADOS POR PROPONENTE

PROPONENTE INTEGRANTES MODULO 1 MODULO 2
IV INGENIEROS CONSULTORES SUCURSAL COLOMBIA S.A 24%
CMO018P01 | CONSORCIO BOCA CHICA HACE INGENIEROS S.A.S 25% N| NO
CELQO S.A.S51%
INGENIEROS CONSULTORES INCORPORADQOS LTDA 74%
CMO018P02 | CONSORCIO PRO 500 LEP INGENIEROS S.A.S 25% Sl Sl

LUIS EDUARDO POMBO RAMOS 1%

DICONSULTORIA S.A 51%
CMO018P03 | CONSORCIO SERINCO - DICO 2015 SERINCO COLOMBIA 49% N NO

JOSE MANUEL GUARDO POLO 51%
CM018P04 | CONSORCIO PUERTO DEL CARIBE CONSTRUCCIONES CIVILES, ESTUDIOS Y PROYECTOS - CONCEP S.A.S 49% 5 5

CARTAGENERA DE INGENIERIA S.A.S CARINSA 60%
CMO018P05 | CONSORCIO PUERTOS CARTAGENA SERTICS.AS 40% N NO

EUROCONTROL S.A 51%
CMO018P06 | CONSORCIO PORTUARIO CB-EUROCONTROL CB INGENIEROS S.A 49% N NO

CONSULTORES DE INGENIERIA UG21 SL SUCURSAL

CMO018P07 COLOMBIA N/A N N
INGENIERIA DE PROYECTOS S.A.S 51%
CMO018P08 | CONSORCIO PUERTOS 018 GNG INGENIERIA S.A.S 25% N N
VELNECS.A 24%
0
CMO18P09 | CONSORCIO INTER-IG GEOTECNIAY CIMIENTOS INGEOCIM S.A.S 51% S| S|

ICEACSA CONSULTORES SUCURSAL COLOMBIA 49%

INGENIERIA, CONSULTORIA Y PLANEACION

cM018P10 INCOPLANS.A

N/A N N
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2. EVALUACION CONSOLIDADA, PUNTAJE Y DESEMPATE

2.1. EVALUACION CONSOLIDADA, PUNTAJE Y DESEMPATE — MODULO 1

CONCURSO DE MERITOS ABIERTO No. VJ-VGC-CM-018-2015

DESEMPATE
CUADRO No. 2: EVALUACION CONSOLIDADA, PUNTAJE Y DESEMPATE - MODULO 1
PUNTAJE
PUNTAJE PUNTAJE
e (e CAPACIDAD  CAPACIDAD EXPERIENCIA L oro oot popeoiencia APOYOA  PUNTAIE Numeral | Numeral
JURIDICA FINANCIERA | GENERAL e e o LA 5.2Sub | 5.2 Sub
INDUSTRIA num 3 num 6
IV INGENIEROS CONSULTORES
CM018P01 gglr\és;\omo BOCA | 5CURSAL COLOMBIA S.A 24%HACE HABIL HABIL HABIL HABIL 900 100 1.000 sl sl
INGENIEROS S.A.S 25%CELQO S.A.S 51%
INGENIEROS CONSULTORES
EN PROCESO
CONSORCIO PRO INCORPORADOS LTA 74%LEP . . i
CMO18P02 | ¢ INGENIEROS S.A.S 25%LUIS EDUARDO | ¢ /o ADNEAG ON HABIL HABIL HABIL ) ) ) ) )
POMBO RAMOS 1%
CONSORCIO .
CMO018P03 | SERINCO - DICO DICONSULTORIA S.A 51%SERINCO HABIL HABIL HABIL HABIL 900 100 1.000 sl sl
COLOMBIA 49%
2015
CONSORCIO JOSE MANUEL GUARDO POLO EN PROCESO EN PROCESO
51%CONSTRUCCIONES CIVILES, . .
CMO018P04 | PUERTO DEL ESTUDIOS Y PROYECTOS - CONCEP SA.S DE HABIL HABIL DE - - - - -
CARIBE 9% > | SUBSANACION SUBSANACION
0
CONSORCIO
CARTAGENERA DE INGENIERIA S.A.S . . ) .
CMO018PO05 | PUERTOS N . HABIL HABIL HABIL HABIL 900 100 1.000 sl sl
CARTAGENA CARINSA 60%SERTIC S.A.S 40%
CONSORCIO . EN PROCESO
CMO018P06 | PORTUARIO CB- Eli\RA%f/ONTROL S:A 51%CB INGENIEROS DE HABIL HABIL HABIL - - - - -
EUROCONTROL ) ’ SUBSANACION
INGENIERIA U1 EN PROCESO
CMO018P07 N/A DE HABIL HABIL HABIL - - - - -
SL SUCURSAL SUBSANACION
COLOMBIA
CONSORCIO INGENIERIA DE PROYECTOS S.A.S EN PROCESO
CMO18PO8 | o < o1g 51%GNG INGENIERIA S.A.S 25%VELNEC DE HABIL HABIL HABIL - - - - -
S.A24% SUBSANACION
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CONCURSO DE MERITOS ABIERTO No. VJ-VGC-CM-018-2015

DESEMPATE
CUADRO No. 2: EVALUACION CONSOLIDADA, PUNTAJE Y DESEMPATE - MODULO 1
PUNTAJE
PUNTAJE PUNTAJE
CAPACIDAD  CAPACIDAD | EXPERIENCIA INo) (oW VI /N[ Numeral | Numeral
PROPONENTE INTEGRANTES JURIDICA FINANCIERA | GENERAL EI:(SPFIJE;CHI::F’\II((Z:/I-\A E;(SPPE;C'EF'TCC/'\A LA o)\™ 5.2 Sub | 5.2Sub
INDUSTRIA num3 | numé6
GEOTECNIA Y CIMIENTOS INGEOCIM
CMO018P09 ICGONSORC'O INTER- | ¢ A S 51%ICEACSA CONSULTORES HABIL HABIL HABIL HABIL 900 100 1.000 Sl Sl
SUCURSAL COLOMBIA 49%
INGENIERIA,
CONSULTORIA Y . . . i
CMO18P10 | [ (o 16N N/A HABIL HABIL HABIL HABIL 900 100 1.000 sl sl
INCOPLAN S.A
2.2. EVALUACION CONSOLIDADA, PUNTAIJE Y DESEMPATE — MODULO 2
CONCURSO DE MERITOS ABIERTO No. VJ-VGC-CM-018-2015 SN
CUADRO No. 3: EVALUACION CONSOLIDADA, PUNTAJE Y DESEMPATE - MODULO 2
PUNTAJE
PUNTAJE PUNTAJE
CAPACIDAD  CAPACIDAD | EXPERIENCIA NI (oW NIV i’V Numeral | Numeral
PROPONENTE INTEGRANTES JURIDICA FINANCIERA ~ GENERAL EEXstESc'fF'T&A EI)E(SP}ESC”I'EII\IIE,IAA LA Jo)/\M 5.2 Sub | 5.2Sub
INDUSTRIA num 3 num 6
IV INGENIEROS CONSULTORES
CMO018P01 gglrgor{uo BOCA | SUCURSAL COLOMBIA $.A 24%HACE PRNESEEET 6 PRE_SE;ET 6 PR':SE;ET 6 PR';;)E;ET 6 N/A N/A N/A N/A N/A
INGENIEROS S.A.S 25%CELQO S.A.S 51%
INGENIEROS CONSULTORES
EN PROCESO
CONSORCIO PRO INCORPORADOS LTA 74%LEP . . .
CMO18PO2 | ¢ INGENIEROS S.A.S 25%LUIS EDUARDO | ¢ o A'LEA CION HABIL HABIL HABIL ) . . ) )
POMBO RAMOS 1%
CONSORCIO
DICONSULTORIA S.A 51%SERINCO NO SE NO SE NO SE NO SE
CM018P03 ;gi'cho -bico COLOMBIA 49% PRESENTO PRESENTO | PRESENTO PRESENTO b b S e bt/
CONSORCIO JOSE MANUEL GUARDO POLO EN PROCESO EN PROCESO
51%CONSTRUCCIONES CIVILES, . .
CMO018P04 | PUERTO DEL ESTUDIOS Y PROYECTOS - CONCEP SA.S DE HABIL HABIL DE - - - - -
CARIBE 49% 7 | SUBSANACION SUBSANACION
(]
CONSORCIO
CARTAGENERA DE INGENIERIA S.A.S NO SE NO SE NO SE NO SE
CMO18P05 EXE;{,IE;):N A CARINSA 60%SERTIC S.A.S 40% PRESENTO PRESENTO | PRESENTO PRESENTO ks ks S b/ b/
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CONCURSO DE MERITOS ABIERTO No. VJ-VGC-CM-018-2015

DESEMPATE
CUADRO No. 3: EVALUACION CONSOLIDADA, PUNTAJE Y DESEMPATE - MODULO 2
PUNTAJE
PUNTAJE PUNTAJE
CAPACIDAD  CAPACIDAD | EXPERIENCIA INo) (oW VI /N[ Numeral | Numeral
PROPONENTE INTEGRANTES JURIDICA FINANCIERA | GENERAL Eé(:isclagf Eé(SPPE;C'fF'TCCILA LA o)'\™ 5.2 Sub | 5.2Sub
INDUSTRIA num3 | numé6
CONSORCIO
EUROCONTROL S.A 51%CB INGENIEROS NO SE NO SE NO SE NO SE
CMO018P06 | PORTUARIO CB- - . ) . . N/A N/A N/A N/A N/A
EUROCONTROL S.A 49% PRESENTO PRESENTO | PRESENTO PRESENTO
INGENIERIA U621 EN PROCESO
CM018P07 N/A DE HABIL HABIL HABIL - - - - -
SL SUCURSAL SUBSANACION
COLOMBIA
CONSORCIO INGENIERIA DE PROYECTOS S.A.S EN PROCESO
CMO18PO8 | [ 1eor < o1s 51%GNG INGENIERIA S.A.S 25%VELNEC DE HABIL HABIL HABIL - - - - -
S.A 24% SUBSANACION
GEOTECNIA Y CIMIENTOS INGEOCIM
CM018P09 ICGONSORC'O INTER- | ¢ A.S 519%ICEACSA CONSULTORES HABIL HABIL HABIL HABIL 900 100 1.000 sl sl
SUCURSAL COLOMBIA 49%
INGENIERIA,
CONSULTORIA Y . . . .
CMO18P10 | 1\ or c1oN N/A HABIL HABIL HABIL HABIL 900 100 1.000 sl sl
INCOPLAN S.A

Elaborado por: COMITE EVALUADOR.
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